CORPORACION |
RADIO E TELEVISION
DE GALICIA

Area de Innovacion e negocio

Corporacion de Radio e Television de Galicia
Bando - San Marcos

15820 - Santiago de Compostela

M. dir.innovacion@crtvg.es

T.981540633

Informe

Audiencia da Television de Galicia 2021, segundo o

Estudo Xeral de Medios

Departamento de Innovacion e Negocio
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AUDIENCIAS DA TELEVISION DE GALICIA - ESTUDO XERAL DE MEDIOS
Ano moébil febreiro-novembro 2021

Cota por canle - Luns a domingo

TVG LAl LA 2 ANTENA3 TELE5 CUATRO LASEXTA  TVG2

AUDIENCIAS DA TELEVISION DE GALICIA - ESTUDO XERAL DE MEDIOS
Ano mobil febreiro-novembro 2021

Cota por canle - Luns a venres

20 ¢ |117,2
18 -
16
14
12
10

_______ 17,2

o N b~ OO
T R R R

VG LA1 LA 2 ANTENA 3  TELES CUATRO LA SEXTA TVG2




